
   

       MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Č.j. 433/2020                                            Zpracoval : Nosek M.        Dne : 30..4.2020

  Věc : NESKUTEČNÝ, JAK SE NĚKTEŘÍ LIDÉ CHOVAJÍ

Dobrý den. Už dlouho mně tak nic nerozčílilo, jako chování některých rádoby lidí. Takovýto
neskutečný bordel se nám opět nahromadil u kontejnerových stání v ulici Komenského. Co
to může být za nehorázný dobytek, který se takto chová? Tyto problémy máme asi půl roku,
kdy se do jednoho z nedalekých domů přistěhovala jedna rodina a neplatí za odpady. Jsou to
příživníci a pijavice nás všech.Při tom by se to dalo hodně vytřídit,  jenže to tato čuňata
prostě neudělají, protože jsou líní jako veš. Další odborníci nám zase čas od času hodí čelní
sklo z auta ke kontejnerům. Ksakru, když se živíte tím, že opravujete auta, tak si ten odpad
zlikvidujte. Je mně z vás zle Ať mně nikdo netvrdí, že si lidé ničeho nevšimnou, když tam
bordel hází. Je to zájem nás všech, abychom tady měli hezky. Nebuďte prosím lhostejní k
těmto čuňatům. V menší míře se to objevuje u všech kontejnerových stání. 

     

   Nosek Miroslav      starosta města Miletín


